CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR
Requerimento Nº 43/2025
EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A CONTRATAÇÃO DOS

CANDIDATOSAPROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 (VAGAS PARA

AGENTE COMUNITÁRIODE SAÚDE).

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.
Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre a contratação dos candidatos

aprovados no processo seletivo nº 01/2023 (vagas para agente comunitário de saúde).

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a homologação processo seletivo nº 01/2023 para preenchimento de

vagas para agente comunitário de saúde ocorreu na data de 04 de outubro de 2023, solicito
informações referentes à contratação dos candidatos aprovados, a saber:

I. Quantidade de candidatos aprovados que foram (ou serão) contratados;

IH. Unidades de Saúde para quais os candidatos foram (ou serão) designados;

HI. Quando foram (ou serão) realizadas as contratações:

IV. — Prazo de vigência do processo seletivo nº 01/2023.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”,em 06 de fevereiro de 2025.
Republicanos r

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP